
از رویدادهای  *محمد جلود رئیس فدراســیون جهانی وزنه برداری 
مهم پیش روی این رشته به ویژه اعلام تصمیم سرنوشت ساز کمیته 
بین المللی المپیک در نشســت روز 17 اکتبــر خبر داد و گفت:  در 
نشســت هند، IOC اعلام خواهد کرد که وزنه بــرداری در المپیک 
2028 حضور خواهد داشت. طبق برنامه ریزی انجام شده ابتدا کمیته 
برنامه ریزی پیشنهاد خود را به IOC خواهد داد. هیئت اجرایی کمیته 
 IOC بین المللی المپیک پیشنهاد و نتیجه بررسی خود را در نشست
در هند ارائــه خواهد کرد و در آنجا این پیشــنهاد تصویب خواهد 
شــد. همچنین در حال حاضر و تا پایــان بازی های المپیک پاریس 
نمی خواهیم که هیچ تغییری در قوانین و رویه های خود داشته باشیم. 
اما بعد از المپیک، اصلاحات زیادی خواهیم داشت. ضمن این که بعد از 
المپیک پاریس اصلاحاتی در تعداد اوزان خواهیم داشت. شاید تعداد 
اوزان را به هشت وزن برسانیم تا هزینه تحمیلی بر فدراسیون ها هم 

کمتر شود اما تا زمان المپیک، تغییری نخواهیم داشت.
*اردوی تیم ملی پارا تیراندازی با کمان از دیروز در مجموعه ورزشــی الیاف 
تهران آغاز  شــد. این اردو تا 24 شهریورماه ادامه خواهد داشت. اسامی نفرات 
دعوت شــده به این شرح است: اصغر زارعی نژاد، محمدرضا عامری، علی سینا 
منشازاده، رمضان بیابانی، فرزانه عسگری، مریم یاورپور، هادی نوری، غلامرضا 
رحیمی، ســمیه رحیمی، محمدرضا زندی.ســرمربی: مجیــد کهتری،مربی: 

جبرئیل عبادی و لیلا سخایی فر،بدنساز: فرزاد فروزی.
*کادرفنی تیم ملی ســابر شمشــیربازی ایران در فاصله دو هفته 
مانده به اعزام تیم به بازی های آســیایی  هانگژو و با بررسی عملکرد 
شمشیربازان این اســلحه به ترکیب نهایی و ۴ نفره خود برای اعزام 
به بازی های آسیایی رسید.طبق تصمیم کادرفنی و با ملاک قرار دادن 
نتایج سابریست ها در ۳ رویداد جام جهانی اسپانیا، قهرمانی آسیا و 
قهرمانی جهان، علــی پاکدامن، محمد رهبری، محد فتوحی و فرزاد 
باهر ارسباران به عنوان چهار نماینده اعزامی سابر به هانگژو خواهند 
بود.قرار است آخرین اردوی تیم سابر از 21 تا 27 شهریور برگزار شود 
و بر اســاس زمانبندی اعضای تیم سابر روز سوم مهرماه تهران را به 

مقصد  هانگژو ترک خواهند کرد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید فرشاد  هاشمی بنی
نماد شهامت
سرباز شهید فرشــاد  هاشمی بنی، سوم مهر 
ســال 1347،در یک خانــواده مومن و معتقد به 
دین اسلام در اهواز دیده به جهان هستی گشود. 
دوران کودکی خویــش را در آغوش گرم پر 
مهر و محبت خانواده ســپری کــرد تا این که در 
سن هفت سالگی برای آموختن دانش و معرفت 
پا به مدرسه گذاشت و تحصیلات خود را تا پایان 
دبیرستان سپری کرد و موفق به دریافت مدرک 

دیپلم در رشته اقتصاد شد؛ بعد از پایان تحصیلات به شغل کارگری پرداخت 
تا از این طریق امرار معاش کند.

پس از پیروزی انقلاب اسلامی و تشــکیل نهادهای مختلف انقلابی او از 
طریق سپاه به عنوان پاسدار وظیفه به خدمت مقدس سربازی اعزام شد.

پس از گذشــت چند ماه از خدمت سربازی، در تاریخ بیستم اسفند سال 
1366، در پادگان شــهید محلاتی منطقه مسجدسلیمان با اصابت ترکش به 

فیض شهادت نائل آمد و آسمانی شد.
پس از شهادت پیکر پاک شهید فرشاد  هاشمی بنی به اهواز انتقال یافت و 
با حضور اقشار مختلف مردم و خانواده های معظم شهدا تشییع شد و در قطعه 

2 گلزار شهدای اهواز، ردیف 22 مزار 26 آرام گرفت.
شــهید فرشاد  هاشمی بنی در 19 سالگی به شهادت رسید و تربت پاکش 

در گلزار شهدای اهواز نمادی از ایثار و شهامت در راه اسلام و وطن است.

حدیث دشت عشق

تیم کشتی آزاد جوانان ناشنوای ایران 
نایب قهرمان جهان شد

آزادکاران جوان ناشنوای ایران با کسب 2 مدال طلا ، 2 نقره و 2 
برنز عنوان نایب قهرمانی مسابقات قهرمانی جهان کشتی 202۳ در 

قرقیزستان را به دست آوردند.
آزادکاران جوان ناشنوا در پنجمین دوره مسابقات قهرمانی جهان کشتی 
2۰23 ناشنوایان در بیشکک قرقیزستان به مصاف حریفان رفتند و در پایان 
با کسب 6 مدال رنگارنگ عنوان نایب قهرمانی را به دست آوردند، قزاقستان 
بر سکوی نخست ایستاد و ترکیه سوم شد. برای تیم ایران علیرضا رمضانی و 
بهنیا امامی مدال طلا، شاهرخ شکوهی و ابوالفضل محمدی مدال نقره و یاشار 

حسینی و محمدحسن رحیمی مدال برنز را به دست آوردند.
مسابقات قهرمانی جهان کشتی آزاد بزرگسالان ناشنوایان از صبح امروز 

در بیشکک قرقیزستان آغاز می شود.

سرمربی تیم ملی بسکتبال 
امروز به ایران باز می گردد

سرمربی ترکیه ای تیم ملی بســکتبال به منظور برگزاری دور 
جدید تمرینات این تیم امروز به ایران بازمی گردد.

هاکان دمیر سرمربی تیم ملی بسکتبال پس از پایان کار این تیم در جام 
جهانی 2۰23 به ایران بازنگشت و برنامه خود را برای حضور دوباره در تهران 
به اردوی تیم ملی و آغاز دور جدید آن موکول کرد. حال قرار است دور جدید 
تمرینات تیم ملی بسکتبال از روز دوشنبه )2۰ شهریور( آغاز شود. به همین 

منظور وی امروز یکشنبه به تهران باز می گردد.
دور جدید تمرینات تیم ملی بسکتبال برای حضور در بازی های آسیایی 
برگزار می شــود. بهنام یخچالی، ارســلان کاظمی، میثم میرزایی، ســجاد 
مشایخی، محمد امینی، جلال آقامیری، متین آقاجان پور، حسن علی اکبری، 
سجاد پذیرفته، سینا واحدی، نوید رضایی فر، پیتر گریگوریان و محمد ترابی 

بازیکنان دعوت شده به این اردو هستند.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی تاکید کرد که اولویت تیمش در 
مسابقات جهانی، کسب سهمیه المپیک 202۴ پاریس است و بعد از 

آن به فکر بازگشت به سکوی بعد خواهند بود.
حسن رنگرز کسب ســهمیه های المپیک را اولویت اصلی این تیم در 
بلگراد عنوان کرد و گفت: تمام تمرکز ما معطوف به المپیک است، بنابراین 
اولویت اصلی برای کشــتی فرنگی، کسب سهمیه در صربستان خواهد بود. 
با توجه به زمان کوتاهی که از پذیرش مسئولیت تا قهرمانی جهان داشتیم 
تلاش ما این بود که از همه پتانســیل کشتی به بهترین وجه بهره برداری 

شود. 
رنگرز یادآور شــد: در مسابقات جهانی امسال دو تیم روسیه و بلاروس 
هم حضور دارند که سال گذشته نبودند. تیم های اروپایی نیز با نگاه کسب 
ســهمیه با تدارکات متفاوت در این رقابت ها شرکت خواهند کرد، بنابراین 
مســابقات جهانی پیش از المپیک در بهترین شرایط کیفی ممکن برگزار 
می شود. بعد از کسب سهمیه، نگاه ما بهبود جایگاه تیم ملی فرنگی نسبت 
به سال گذشته اســت که در رده چهارم جهان قرار گرفتیم. جایگاهی که 
نزدیک به 3۰ امتیاز اختلاف نســبت به تیم ســوم و تنها 5 امتیاز اختلاف 
نســبت به تیم پنجم داشتیم. 5 کشــتی گیر ما از رقابت ها حذف شدند و 
متأسفانه نتوانستیم نشان طلا در بلگراد کسب کنیم. این اتفاقات در حالی 
رقم خورد که کیفیت و کمیت مســابقات سال گذشته با امسال عملًا قابل 
مقایسه نیست. با این حال تلاش ما این است با همه امکاناتی که فدراسیون 
مهیا کرده و با توجه به برپایی اردوهای متعدد و استفاده از همه ظرفیت ها 

روی سکوی جهانی قرار بگیریم.
رنگرز گفت: کسب سهمیه المپیک در خلال مسابقات جهانی، در فاصله 
1۰ ماه مانده به المپیک، گام مؤثر و بزرگی برای کسب مدال در رقابت های 
المپیک خواهد بود. فنی ترین فرنگی کار جهان در سال های 2۰۰1 و 2۰۰2 
درباره شانس های تیمش برای کسب مدال در مسابقات جهانی تصریح کرد: 
از پویا دادمرز در 55 کیلو تا امین میرزازاده در 13۰ کیلو همه شایســتگی 
ایســتادن روی ســکوی ســه گانه را دارند. از نظر بدنی و آمادگی روحی، 
شرایط خوبی داریم، آسیب دیده جدی نداریم و تمرکز بچه ها روی کارشان 
اســت. تمرینات پرفشار و سنگینی را پشت سر گذاشتند و چند روز مانده 
تا اعزام، همه به فکر کســب افتخاری دیگر برای کشتی فرنگی و خوشحال 

کردن مردم هستند.

تاج:رونالدودرامنیتبهایرانمیآیدومیرود
رئیس فدراسیون فوتبال می گوید مقدمات ورود سیستم کمک داور 

ویدئویی به ایران برای لیگ قهرمانان آسیا فراهم شده است.
 مهدی تاج در حاشــیه افتتاحیه کلاس مربی گری درجه A آســیا درباره 
شرایط ورزشــگاه آزادی هم گفت: فکر می کنم چمن ورزشگاه آماده می شود 
و مشــکلی نداریم. هم برای شــهرآورد و هم برای النصر چمن آماده می شود. 
تاج درباره این که گفته می شــود برخی شرکت های بیمه از کریستیانو رونالدو 
خواسته اند به ایران سفر نکند هم گفت: این حرف بی جایی است. شنیدن این 
حرف توهین است که بگویند در کشور ما امنیت وجود ندارد. او راحت به ایران 
می آید و مشکلی وجود ندارد. ما به طرف عربستانی هم گفتیم مشکلی وجود 
ندارد. رئیس فدراســیون فوتبال در بخش دیگری از صحبت های خود درباره 
بسته شدن پنجره نقل وانتقالات باشگاه استقلال هم گفت: درباره این موضوع 
جلسه ای برگزار خواهیم کرد. او در پاسخ به این سؤال که آیا شهرآورد 1۰2 با 
سیستم VAR برگزار می شود یا خیر هم گفت: AFC در این زمینه نامه نوشته 
است که در آن 2۰ نفر را معرفی کرده که آنها برای VAR به ایران بیایند. 15 
نفر از این افراد عوامل VAR هستند و 5 نفر داور هستند. تعهد ما این بود که 
اتــاق را ما تامین کنیم و تجهیزات را آنها بیاروند. اتاق را تامین کردیم و قرار 
اســت آقای مهدی از این اتاق بازدید کند تا کم و کســر نداشته باشد. درباره 
شهرآورد هم باید منتظر باشیم ببینیم چه می شود.تاج درباره آخرین وضعیت 
پرونده باشگاه سپاهان هم گفت: پرونده این باشگاه در کمیته انضباطی است.

بیرانوندرسماًبازیباالنصرراازدستداد
پزشک تیم فوتبال پرســپولیس درباره آسیب دیدگی دروازه بان 

ملی پوش این تیم توضیحاتی ارائه کرد.
علیرضــا بیرانوند بعد از آســیب دیدگی در بازی دوســتانه تیم ملی مقابل 
بلغارســتان در دقیقه 23 تعویض شد و بلافاصله زیر نظر کادر پزشکی تیم ملی 
قرار گرفت. دکتر علیرضا حقیقت پزشک تیم فوتبال پرسپولیس در مورد آخرین 
وضعیت مصدومیت بیرانوند اظهار داشت: برای مشخص شدن میزان مصدومیت 
بیرانوند، او برای انجام MRI اعزام و پس از ارســال پاسخ مشخص شد که کشاله 
پای چپ او دچار کشیدگی گرید دو شده است که درمانش بین دو تا سه هفته 
زمــان نیــاز دارد. وی ادامه داد: امروز)دیروز( هم برای او ســونوگرافی و تزریق 
در محل آســیب انجام شد و سعی ما بر این اســت که بیرانوند هرچه زودتر به 
تمرینات گروهی بازگردد. دیدار پرسپولیس و النصر در چارچوب مرحله گروهی 

لیگ قهرمانان آسیا 28 شهریور ماه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.
سلمانیغایببازیباعربستان

ملی پوش پرسپولیس که در تیم ملی المپیک ایران حضور دارد، 
برای حضور در بازی با النصر به تمرینات باز می گردد.

با اعلام باشــگاه پرســپولیس یاسین ســلمانی پس از همراهی تیم ملی 
المپیک ایران در مرحله مقدماتی و انجام بازی ســوم برابر ازبکســتان از 22 
شــهریور به تمرینات پرســپولیس بازمی گردد تا برای بازی با النصر از سری 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا آماده شود. طبق هماهنگی باشگاه پرسپولیس 
با تیم امید، ســلمانی قرار اســت پس از دیدار با النصر که 28 شهریور برگزار 
می شــود، راهی کشور چین شود تا تیم امید را در مسابقات آسیایی همراهی 
کند. بدین ترتیب ســلمانی دیدار اول امید ایران برابر عربســتان را از دست 

خواهد داد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال امید ایران در دومین دیدار مرحله 
اول انتخابی المپیک برابر افغانســتان به پیروزی 
رسید تا جدال حساس با ازبکستان تکلیف این تیم 

برای صعود به مرحله بعدی را مشخص کند.
تیم فوتبال امید ایران از ساعت 15:3۰ دیروز دومین 
بازی مرحله اول انتخابی المپیک 2۰24 را مقابل افغانستان 
برگزار کرد. شــاگردان رضا عنایتی در این دیدار موفق به 

پیروزی 4 بر صفر مقابل همسایه شرقی خود شدند.
ترکیب اولیه زیر 23 ســال های فوتبال ایران نشان از 
استراحت ســه بازیکن اصلی این تیم داشت. رضا عنایتی 
تصمیم گرفت یاسین ســلمانی کاپیتان اول تیمش را به 
همراه محمدامین حزباوی و آریا یوسفی استراحت دهد تا 

آنها آماده بازی  بعدی در تاشکند ازبکستان شوند.
از این رو بازیکنان زیر در این دیدار به میدان رفتند:

محمدرضــا خالدآبــادی، دانیال ایــری، محمدرضا 
بردبار، ســامان تورانیان )57- آریا یوســفی(، حســین 
گــودرزی )76- محمدامیــن حزباوی(، محمــد قربانی 
)62- محمدمهــدی احمدی( ، محمدجواد حســین نژاد، 
علی پوردار، مهدی هاشمی نژاد، امیر جعفری )62- علیرضا 

باویه(، اللهیار صیادمنش)کاپیتان(.
تیم امید ایران در اولین دیدار خود با نتیجه 3 بر صفر 
هنگ کنگ را شکست داد و افغانستان با نتیجه 8 بریک از 

ازبکستان شکست خورد.
افغانستان که نخستین بازی خود را مقابل ازبکستان با 
نتیجه 8 بر یک شکست خورده بود در این بازی نیز سعی 
داشت دفاع پر تعدادی را مقابل امیدهای ایران انجام دهد 

اما شــاگردان عنایتی ترجیح دادند در 15 دقیقه ابتدایی 
کنترل توپ را در اختیار بگیرند و با کمترین فشــار روی 

دروازه افغان ها ایجاد خطر کنند.
نخســتین حمله جدی شــاگردان عنایتی با ارسال 
کرنر محمدجواد حســین نژاد همراه بــود تا دانیال ایری 
توپ را جلــوی پای محمد قربانی قرار دهد و این بازیکن 

گل نخســت ایران را در دقیقه 3۰ به ثمر برســاند. ادامه 
بازی بار دیگر با عملکرد مطلوب حسین نژاد همراه بود تا 
سانتر او روی سر گودرزی قرار بگیرد و این بازیکن دروازه 

افغانستان را برای دومین بار باز کند.
نیمــه دوم با اتفاق ویژه برای الهیار صیادمنش همراه 
بــود. مهاجم تیم فوتبال امید ایران که در غیاب یاســین 

سلمانی بازوبند کاپیتانی را بر بازو داشت توانست گل سوم 
تیم را به ثمر برساند.

رضــا عنایتی پس از این گل ســعی کرد تغییراتی را 
در ترکیــب تیمش ایجاد کند تا آنها نیز فرصت بازی پیدا 
کنند و با آمادگی بیشــتری برای بازی بعدی مهیا شوند. 
در مقابل افغان ها قصد حفظ توپ را داشتند اما شاگردان 
عنایتی مانع از این کار شدند تا آنها گل چهارم را روی ضد 

حمله توسط شوت سرکش حسین نژاد به ثمر برسانند.
زیر 23 سال های فوتبال ایران با این پیروزی 6 امتیازی 
شدند تا خود را برای دیدار حساس با ازبکستان آماده کنند.
در دیگــر دیدار این گروه و از ســاعت 17:3۰ دیروز 
ازبکستان به مصاف تیم هنگ کنگ رفت و موفق شد این 
تیم را با نتیجه 1۰ بر صفر شکست دهد و به لطف تفاضل 
گل بهتر نسبت به ایران بر صدر جدول قرار گیرد. تیم های 

ازبکستان و ایران هر دو شش امتیازی هستند.
دیدار حســاس و تعیین کننده تیم های فوتبال امید 
ایران و ازبکســتان روز سه شنبه و از ساعت 17:3۰ دقیقه 
در تاشــکند برگزار خواهد شد. برنده این دیدار به عنوان 
تیم نخســت این گروه راهی مرحله دوم انتخابی المپیک 
خواهد شــد و تیم دوم باید منتظر تعیین تکلیف ســایر 

تیم های دوم گروه ها باشد.
تیم هــای امید فوتبال امید در مرحله اول انتخابی در 
11 گــروه قرار گرفته اند که از هر گــروه تیم اول به طور 
مســتقیم راهی مرحله نهایی انتخابی خواهد شد و چهار 
تیم برتر دوم نیز به این جمع اضافه خواهند شد تا در کنار 
قطر میزبان 16 تیم مرحله پایانی انتخابی المپیک 2۰24 

پاریس را تشکیل دهند.

مسابقات مرحله اول فوتبال انتخابی المپیک- تاشکند

ایرانبهراحتیبرابرافغانستانبهپیروزیرسید
شاگردانعنایتیدرانتظارجدالحساسباازبکستان

سرمربی تیم ملی اعلام کرد

اولویت کشتی فرنگی
 کسب سهمیه است 

بیست و سومین دوره رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی باشگاه های کشور جام یادگار امام)ره(روزهای 18 و 1۹ مهرماه سال جاری آغاز 
می شود.

سازمان لیگ فدراسیون کشتی برنامه مسابقات لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی باشگاه های کشور در سال 14۰2 را اعلام کرد. بر این اساس در هفته اول دور رفت 
لیگ برتر کشتی آزاد در گروه B روز 18 مهرماه تیم های گروه ساختمانی جاودانی و پاس تهران در مشهد و روز 2۰ مهرماه انبوه سازان هوتن و مقاومت البرز درقائم 

شهر به مصاف هم می روند.
در گروه A نیز روز 21 مهرماه بانک شهر به مصاف آلفا مرزن آباد می رود و ستارگان ساری مقابل دانشگاه آزاد مازندران قرار می گیرد. هر دو دیدار در شهر ساری 
برگزار می شــود. همچنین بنا بر درخواست تیم های شــرکت کننده در لیگ برتر کشتی فرنگی و موافقت سازمان لیگ، مسابقات کشتی فرنگی به صورت متمرکز و 
گروهی برگزار می شــود که روز 19 مهرماه دور رفت گروه A با حضور تیم های فولاد ایران، ســیناصنعت ایذه و دانشــگاه آزاد قم و روز 2۰ مهرماه دور رفت گروه B با 

حضور تیم های نفت و گاز زاگرس جنوبی، شهرداری مسجد سلیمان و رعد پدافند ارتش برگزار می شود که میزبانان آن متعاقباً اعلام می شود.

اعلام زمان برگزاری لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی 
دارنده مدال های طلای جهان و برنز المپیک  با بیان این که تنها با هدف 
شکست رقبای مطرح خود همچون طاها آکگل و پتریاشویلی به بلگراد 

می رود، گفت:  امیدوارم  اشتباه های سال گذشته را تکرار نکنم.
امیرحسین زارع درباره شرایطش در آســتانه اعزام به رقابت های کشتی آزاد 
قهرمانی جهان 2۰23 در بلگراد صربستان اظهار کرد: خدا را شکر وضعیت خوبی 
دارم. زیر نظر کادر فنی با دانش و خوب و کمک پزشــکان خوب و همه عوامل که 
همگی دست به دست هم داده اند تا تیم به شرایط ایده آل اش برسد، تمرین هایمان 
را دنبال کردیم. من هم شرایط خوبی دارم و امیدوارم در بلگراد بهترین نمایش را 
داشته باشم. امیدوارم دیگر اشتباهات سال گذشته را تکرار نکرده و امسال با کسب 

مدال طلا دل مردم را شاد کنم.
او در پاسخ به این سؤال که آیا به دنبال حفظ عنوان قهرمانی است، خاطرنشان 
کرد: هر چه خدا بخواهد همان خواهد شــد. رقبا هم زحمت می کشــند. حریفان 
خوبــی در این وزن دارم اما امیدوارم با کمک خدا و دعای خیر مردم بتوانم باز آن 

صحنه را در رقابت های جهانی تکرار کنم.
نماینده سنگین وزن کشتی آزاد ایران در مسابقات قهرمانی جهان، درباره رقابت 
با چهره های مطرحی همچون طاها آکگل ترک و گنو پتریاشویلی گرجستانی گفت: 
از ســال های گذشته مخصوصا بعد از المپیک همیشه خودم را از نظر روحی آماده 
کرده ام تا آنها را شکســت بدهم. امسال هم فقط و فقط برای بردن آنها به میدان 
می روم تا به مدالی که لایق اش هســتم با دعای مردم و کمک ائمه اطهار و شهدا 
برســم. از مردم التماس دعا دارم و امیدوارم مثل همیشــه این بار نیز در جریان 
مسابقات انرژی مثبت برای همه بچه ها بفرستند تا تیم ایران در نهایت با مدال های 

رنگارنگ قهرمان جهان شود.
او درباره ســختی های رسیدن به این هدف در حضور تیم های آمریکا و روسیه 
خاطرنشان کرد: بله همین طور است. امسال سال قبل از المپیک است و کار خیلی 
ســختی داریم. با این وجود امیدوارم سنت شــکنی کرده و تیم ملی کشتی آزاد را 

قهرمان جهان کنیم.

زارع: امیدوارم سنت شکنی کنیم 
و قهرمان جهان شویم  با این که ســرمربی تیم ملی ژیمناستیک هنری می گوید مشکل لایسنس ژیمناست ها حل شده است اما در لیست سایت فدراسیون جهانی 

هنوز نام این دو ورزشکار وجود ندارد.
دو ژیمناست  شانس کسب مدال در بازی های آسیایی  هانگژو تا هفته قبل با چالش تمدید لایسنس روبه رو بودند و اعزامشان به  هانگژو با اما و اگر همراه بود 
اما هفته گذشته رئیس سابق فدراسیون اعلام کرد که مشکل لایسنس ورزشکاران را حل خواهد کرد. اعتبارسنجی ورزشکاران باید با ارسال پیام از طریق ایمیل 
فدراسیون ایران به فدراسیون جهانی انجام شود که هنوز ایمیل فدراسیون در اختیار رئیس سابق این فدراسیون است. در همین شرایط دو ژیمناست  ایران با وجود 

حضور در بازی های دانشجویان جهان به دلیل نداشتن لایسنس نتوانستند رقابت کنند.
اکنون با آن که هنوز در لیست لایسنس موجود در سایت فدراسیون جهانی نام خسرونژاد و الفتی، دو ژیمناست  شانس مدال در بازی های آسیایی، وجود ندارد 
اما خیرخواه، سرمربی تیم ملی می گوید هفته گذشته لایسنس گرفته شده است و در روزهای آینده در سایت جهانی به روز خواهد شد. طبق اعلام سرمربی تیم 
ملی ژیمناستیک، مهدی احمدکهنی، مهدی الفتی، محمدرضا خسرونژاد و محمدرضا حمیدی نفرات اعزامی به هانگژو خواهند بود که خسرونژاد و الفتی لایسنس 

ندارند.
رضا خیرخواه، سرمربی تیم ملی ژیمناستیک هنری ایران، در پاسخ به این سؤال که هنوز در سایت فدراسیون جهانی لایسنس خسرونژاد و الفتی اضافه نشده 
است، گفت: لایسنس این دو ورزشکار گرفته شد. یکی- دو روز قبل این مشکل حل شد. قطعا زمان می برد تا روی سایت بیاید. 1۰۰ درصد انجام شده است. اکنون 

نیازی به لایسنس نداریم. ما از حالا برای لایسنس اقدام کرده ایم و تا زمان مسابقات انجام می شود. مشکلی وجود ندارد.

مشکل ژیمناست ها برای حضور در بازی های آسیایی حل شد؟

فدراسیون کشتی برای اولین بار به ملی پوشانی که در رقابت های جهانی صاحب مدال شوند، پاداش نقدی ۵00، 200 و 100 میلیون تومانی به همراه 
حقوق سالیانه پرداخت می کند.

فدراسیون کشتی، سال گذشته برای دارندگان مدال های طلا، نقره و برنز جهانی به ترتیب 15، 1۰ و پنج میلیون تومان حقوق ماهیانه به عنوان پاداش در نظر 
گرفت و اقدام به پرداخت آن کرد. این فدراسیون امسال نیز به منظور ایجاد انگیزه دوچندان بین ملی پوشان اعزامی به مسابقات جهانی صربستان در حرکتی ابتکاری 
تصمیم گرفت در کنار افزایش دو برابری حقوق ســالیانه قهرمانان، پاداش های نقدی چند صد میلیونی نیز در نظر بگیرد که بلافاصله پس از کســب مدال، به آنها 

اختصاص خواهد یافت. بر این اساس پاداش های نقدی در نظر گرفته شده به شرح زیر است:
مدال طلا: 5۰۰ میلیون تومان پس از بازگشت از مسابقات جهانی به همراه حقوق ماهیانه به مدت یک سال به مبلغ 3۰ میلیون تومان در ماه
مدال نقره: 2۰۰ میلیون تومان پس از بازگشت از مسابقات جهانی به همراه حقوق ماهیانه به مدت یک سال به مبلغ 15 میلیون تومان در ماه
مدال برنز: 1۰۰ میلیون تومان پس از بازگشت از مسابقات جهانی به همراه حقوق ماهیانه به مدت یک سال به مبلغ 1۰ میلیون تومان در ماه
این جوایز جدا از جوایز مصوب وزارت ورزش و جوانان است که همه ساله در جشنی با حضور رئیس جمهوری به مدال آوران اختصاص می یابد.

پاداش ویژه فدراسیون کشتی به مدال آوران جهانی

صفحه ۹
یک شنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۲
۲۴ صفر ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۹۲

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/2۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه سیاهکلا پلاک ۴7 اصلی بخش 16

4۰۰4 فرعی بنام آقای حسن حبیبی اسبوکلائی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شــده است به مساحت 219 مترمربع خریداری بدون واسطه از آقای 

جمشید خنکدار مالک رسمی.
4۰۰4 فرعی بنام خانم خورشید کجوری نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است به مساحت 219 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای جمشید 

خنکدار مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰6/۰4                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰6/19
مرتضی قاسم پور 
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: 1554326

شرکت توسعه اقتصادی فراگیر قائم )عج( استان گیلان درنظر دارد تعداد 1۰ قطعه فیل ماهی و 1۰ قطعه ماهی 
چالباش آماده استحصال خاویار خود را در مهرماه 14۰2 در مجتمع آبزی پروری شهدای خیبر آبکنار ، از طریق مزایده بفروش 
برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت 1۰ روز کاری بسته پیشنهادی خود را به آدرس: استان گیلان ، 
شهرستان بندر انزلی ، روستای آبکنار ، خیابان پاسداران ، پلاک 219 ، کدپستی 39178-43311 مجتمع آبزی پروری 
 شهدای خیبر ارسال نمایند.در ضمن جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره های 0۹1176۵7727 

و 0۵-01۳۴۴۵6۳۹01 تماس حاصل فرمائید.

آگهی مزایده عمومی

آگهی مزایده اموال منقول
پرونده اجرایی کلاســه 140200555 به استناد سند ازدواج شماره 
19398-83/11/21 تنظیمی دفتر ســند ازدواج شماره 1 اراک له: 
الهام احمدی شــماره ملی: 0533037573 علیه حســین طالبی 
شــماره ملی: 5718920052 در قبال مبلغ 74973000000 ریال 
معادل بهای 350 عدد سکه طلای تمام بهار آزادی اصل طلب تا 
روز دوشــنبه 1402/7/3 )روز مزایده( و مبلغ 3748650000 ریال 
)ســه میلیارد و هفتصد و چهل و هشت میلیون و ششصد و پنجاه 
هزار ریال( نیم عشر اجرائی در اجرای ثبت اراک تشکیل و اجرائیه 
در مورخه 1402/3/30 ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز 
گردید سپس خودرو به شــماره راهنمایی و رانندگی 129 س 91 
ایران 47 ســواری سیســتم پژو 206SD مدل 1394 رنگ سفید 
شماره موتور 163B0140477 شــماره شاسی 256177 وضعیت 
موتــور در حد مدل وضعیــت اتاق در حد مدل بــدون هیچگونه 
ضربه و خط و خش قابلیت شــماره گذاری برابر دستورالعمل های 
شماره گذاری سایر مشــخصات کارکرد 102603 کیلومتر با اسناد 
آن مطابقــت دارد دارای روکش و رادیو پخش، لاســتیکها ٪70 
ارزش 385.000.000 تومــان معادل )ســه میلیارد و هشــتصد و 
پنجاه میلیون ریال(  توســط کارشــناس رسمی دادگستری آقای 
جــواد جان پناه در مورخه 1402/5/7 ارزیابی شــده اســت و در 
قبال قســمتی از طلب الهام احمدی در تاریخ 1402/7/3 دوشنبه 
از ســاعت 9 صبح الــی 12 ظهر در محل اجــرای ثبت اراک از 
طریق مزایده به فروش می رســد مزایده از مبلغ 385.000.000 
تومان معادل )ســه میلیارد و هشــتصد و پنجاه میلیون ریال( به 
عنوان قیمت پایه شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف 
خریداران فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم 
آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه کارشناســی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است و همچنین خریدار 
می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری 
مزایــده از خودروی مورد مزایده واقــع در  پارکینگ قدس اراک 
دیدن نماید کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار 
است و بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه های 
انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص 
نیست و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی 
و شــهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیرمترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان 

مزایده برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/6/19
 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی
اراک- منصوری شناسه آکهی: 1۵6۳70۵

آگهی فقدان سند مالکیت
نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 9/3 مترمربع به پلاک 34557 
فرعی از 28486 فرعی از یک اصلی واقع در تاکستان بخش هشت قزوین 
ذیل دفتر الکترونیک 139920309002005429 بنام آقای علی طاهری سند 
ملکیت بشماره مسلسل 609896 صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده با 
ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند مالکیت به علت جابجایی 
نموده  را  المثنی  مالکیت  سند  صدور  تقاضای  و  است  گردیده  مفقود  منزل 
است. علیهذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اعلام می دارد 
تا چنانچه هرکسی نسبت به ملک مذکور حق و ادعایی دارد یا مدعی وجود 
به سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز 
می تواند با ارائه مدارک و یا اصل سند مالکیت اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نماید در غیر این صورت پس از گذشت مهلت مقرر مطابق مقررات ثبت 

به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به مالک اقدام می گردد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تاکستان- مسعود رحمانی

آگهی فقدان سند مالکیت
از 145 سهم ششدانگ  مشاع  و هشتاد صدم سهم  بیست سهم  به  نسبت 
فرعی   7534 از  فرعی   31293 پلاک  به  مترمربع   145 زمین  قطعه  یک 
الکترونیک  دفتر  ذیل  قزوین  بخش هشت  تاکستان  در  واقع  اصلی  از یک 
آقای کامیاب طاهری سند ملکیت بشماره  بنام   139920309002002510
مسلسل 396858 صادر و تسلیم گردیده است. سپس نامبرده با ارائه دو برگ 
فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند مالکیت به علت جابجایی منزل مفقود 
است. علیهذا  نموده  را  المثنی  مالکیت  تقاضای صدور سند  و  گردیده است 
چنانچه  تا  می دارد  اعلام  ثبت  قانون  آیین نامه   120 ماده  استناد  به  مراتب 
سند  وجود  مدعی  یا  دارد  ادعایی  و  حق  مذکور  ملک  به  نسبت  هرکسی 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز می تواند با 
ارائه مدارک و یا اصل سند مالکیت اعتراض خود را به این اداره تسلیم نماید 
در غیر این صورت پس از گذشت مهلت مقرر مطابق مقررات ثبت به صدور 

سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به مالک اقدام می گردد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تاکستان- مسعود رحمانی

خلاصه آگهی مزایده نوبت اول
اداره اوقاف و امور خیریه شــهرری در نظر دارد چهار دستگاه خودرو خود را با مشخصات و شرایط ذیل برابر نظریه کارشناس 
رســمی دادگســتری از طریق مزایده به فروش برســاند. لذا متقاضیان می توانند جهت بازدید از وسایل نقلیه فوق و کسب اطلاعات 
بیشــتر به آدرس: شــهرری خیابان گل ها انتهای خیابان گل ها اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ری مراجعه و یا با شــماره تلفن 
33389902 تمــاس حاصل نماینــد. تاریخ بازدید از خودروها تا پایــان وقت اداری روز چهارشــنبه 1402/07/05 و تاریخ ارائه 

پیشنهادات تا پایان وقت اداری 1402/07/08 می باشد.
قیمت کارشناسیمبلغ تضمینیرنگمدل شماره انتظامی نوع دستگاهردیف

1/2۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال12۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالسفید روغنی )دوگانه(331387/ 316 ن 24پراید جی ال ایکس آی1

3/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال3۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالخاکستری متالیک )دوگانه(881391/ 591 د 44پژو پرشیا2

7/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال7۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالسفید روغنی441387 / 838 ه  57نیسان پیکاپ3

1/8۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال18۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالخاکستری متالیک )دوگانه(551387/ 953 ج 18پژو 44۰5

ورزش جهان

لغوبازیتیمملیمراکشدرپیوقوعزلزله
زلزله مرگبار در مراکش که جان صدها تن از مردم این کشــور را 

گرفته است، باعث لغو بازی تیم ملی فوتبال این کشور شد.
در پی وقوع زلزله در مراکش، فدراســیون فوتبال این کشــور اعلام کرد 
کــه بازی تیم ملی مراکش مقابل لیبریــا در دور پایانی مرحله مقدماتی جام 

ملت های آفریقای 2۰24 لغو و به زمان دیگری موکل شده است.
این بازی از گروه K مرحله مقدماتی جام ملت های آفریقا، قرار بود دیشب 
از ســاعت 22:3۰ به وقت تهران به میزبانی مراکشی ها برگزار شود و امتیازات 
آن برای آنها جهت گرفتن صدر جدول از آفریقای جنوبی حیاتی است. اکنون 
اما بــا توجه به اتفاق رخ داده در مراکش، بازی در زمانی دیگر که هنوز اعلام 

نشده برگزار خواهد شد.
در جدول گروه K مرحله مقدماتی یورو 2۰24، آفریقای جنوبی با 7 امتیاز 
از 4 بازی صدرنشین است، مراکش با 6 امتیاز از 3 بازی در رده دوم قرار دارد 

و لیبریای یک امتیازی، سوم است.
پدیده۱۶سالهاسپانیاتمامرکوردهارادروکرد

ســتاره نوجوان تیم ملی اسپانیا در اولین بازی ملی اش با لاروخا 
درخشید تا رکوردهای قابل توجهی را به نام خودش کند.

در ادامه دیدارهای انتخابی یورو 2۰24 که قرار اســت تابستان آینده در 
آلمان برگزار شــود، اسپانیا که سابقه دو دوره قهرمانی پیاپی در این رقابت ها 
را دارد، توانســت هفت بر یک گرجستان را در خانه در هم بکوبد. ستاره این 
دیدار آلوارو موراتا بود که توانســت هت تریک کند. ویرکولیا، بازیکن حریف، 
دنی اولمو، نیکو ویلیامــز و لامینه یامال هم برای لاروخا در این دیدار گلزنی 
کردند.یامال، پدیده 16 ساله بارسلونا، با گلزنی در این دیدار توانست به عنوان 
جوان ترین بازیکن و گلزن تاریخ کشورش دست یابد. یامال 16 سال و 57 روز 
داشت که توانست اولین گل ملی اش را در اولین بازی ملی اش به ثمر برساند.

 رکوردهایی که این نوجوان اسپانیایی برابر گرجستان شکست:
جوانترینبازیکنتاریخاسپانیا

او توانست از رکورد گاوی پیشــی بگیرد. گاوی وقتی 17 سال و 62 روز 
داشــت در بازی لیگ ملت ها مقابل فرانســه اولین بازی اش را برای تیم ملی 

اسپانیا انجام داد و حالا لامینه یامال رکورد او را از آن خود کرد.
جوانترینگلزنتاریخاسپانیا

گاوی پنجم ژوئن 2۰22 مقابل جمهوری چک در دیداری که با تساوی دو 
بر دو به پایان رسید وقتی 17 سال و 3۰4 روز داشت گلزنی کرد تا جوان ترین 
گلزن تاریخ کشورش شــود و اکنون لامینه یامال توانسته است این رکورد را 

هم بشکند.
دومینبازیکنجوانتاریخیورو

در تاریخ مســابقات یورو )از جمله مسابقات مقدماتی(، تنها یک بازیکن 
جوان تــر از یامال بازی کرده اســت و او مارتین اودگارد نروژی اســت. یامال 
پنجمین بازیکن زیر 17سال شد که در بازی های انتخابی یورو حاضر می شود.

جوانترینگلزنتاریخیورو
او رکــورد گرت بیل ولزی را نیز شکســت و جوان ترین گلزن تاریخ یورو 
شد. بیل هفتم اکتبر 2۰۰6 وقتی 17 سال و 83 روز سن داشت برابر اسلواکی 
گلزنی کرد و جوان ترین گلزن تاریخ انتخابی یورو بود. حالا یامال اولین بازیکن 

زیر 17 سال است که در یک بازی در انتخابی یورو گلزنی می کند.
جوانترینگلزنبینالمللیتاریخاروپا

هیچ بازیکنی جوان تر از یامال در تمام تاریخ فوتبال اروپا موفق به گلزنی 
برای باشگاه یا کشورش نشده اســت. این شاید مهم ترین رکورد یامال باشد؛ 

یعنی جوان ترین گلزن تاریخ اروپا؛ چه در رده باشگاهی و چه در رده ملی.
تیم ملی اسپانیا در دیدار بعدی اش باید سه شنبه به دیدار قبرس برود که 
این دیدار در اسپانیا برگزار می شود و باید دید یامال بار دیگر فرصت حضور در 

زمین را به دست می آورد یا خیر.


